
UCHWAŁA NR LXXXI/705/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej  w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie dla Miasta i Gminy Pleszew  na lata 2021 – 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zmianami), Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie dla Miasta i Gminy Pleszew na lata 2021 - 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Miasta i Gminy Pleszew na 
lata 2021-2025”, 

2) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 
Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Miasta i Gminy Pleszew na lata 2021-2025”, 

3) w załączniku do uchwały występujące w różnej liczbie i przypadku wyrazy: „przemoc w rodzinie” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami: „przemoc domowa”, 

4) w załączniku do uchwały występujące w różnej liczbie i przypadku wyrazy: „ofiara przemocy w rodzinie” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami: „osoba doznająca przemocy 
domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala - Kałużna 

 

Id: 9BF51948-9886-4889-AB94-BC9294943A8E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

           do uchwały Nr LXXXI/705/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zmianami) do zadań własnych gminy należy w szczególności tworzenie 
gminnego systemu przeciwdziałania przemocy domowej, w tym opracowanie i realizacja gminnego 
programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej. 
 W związku ze zmianą ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie na „ustawę o 
przeciwdziałaniu przemocy domowej” koniecznym jest dostosowanie treści Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta i Gminy 
Pleszew na lata 2021 - 2025 do tych zmian. 
 

W związku z powyższym, podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

Id: 9BF51948-9886-4889-AB94-BC9294943A8E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



